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Armatur KWCLUNA-E Kiiche Schwenk. A225 Art-Nr. 10.441.023.000FL | DN 123818 Prufer LURL
Faucet Art.-no. ID-no. Examiner

Anschluss o0 boy 378" Mundstick o, mwiderstand A Prfdatum 14.11.2016
Connection Outlet Testing date

Regler, RV, Bemerkungen . Ausfuhrung EU
Regulator, CV, comments Specification
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Durchflussdiagramm Mischwasser KWC
Flow rate chart mixed water KWC
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Auslauf / Outlet

Durchfluss L/min
Flow rate L/min

7.0
6.0 /

- — = Brause / spray

5.0 /

4.0
3.0
2.0
1.0
0.0 * = + - * - ‘
0.5 1.0 15 2.0 2.5 3.0 4.0 5.0
(7.25) (14.5) (21.75) (29.0) (36.25) (43.5) (58.0) (72.5)

Fliessdruck bar (psi)
Dynamic pressure bar (psi)
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